	Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 

	357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44

	Электронная почта: zakupki@kazakhstan-kmv.ru
Тел: 88793499354


	№ пп
	Наименование товара, работы, услуги
	Технические характеристики
	Сроки поставки/выполне-ния
	Количест-во
	Начальная максимальная цена за единицу
	Максималь-ная сумма договора

	1. 
	Колбаса «Армянская» с/к
	колбаса сырокопченая
	Июнь-сентябрь
	200
	824,30
	164860,00

	2. 
	Ветчина  «Столичная»
	Прессформа/вакуумная упаковка
	Июнь-сентябрь
	200
	331,30
	66260,00

	3. 
	Колбаса с/к «Суджук»
	колбаса сырокопченая
	Июнь-сентябрь
	200
	
 1 166,50   

	233300,00

	4. 
	Рулет куриный «Пикантный»
	из мяса курицы/вакуумная упаковка
	Июнь-сентябрь
	350
	392,40
	137340,00

	5. 
	Колбаса в/к«Коньячный сервилат»
	Колбаса варено-копченная
	Июнь-сентябрь
	50
	410,50
	20525,00

	6. 
	Сосиски 
	[bookmark: _GoBack]из мяса говядины
	Июнь-сентябрь
	150
	324,80
	48720,00


В ценовом предложении должна быть учтена стоимость самих товаров, работ и услуг, расходы на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин и налогов и других обязательных платежах в бюджет, а также иных расходов потенциального поставщика.

Требования к поставщику:
– должен обладать правоспособностью для юридических лиц, гражданской дееспособностью для физических лиц;
– не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;
– должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.



№ 


пп


 


Наименование товара, 


работы, услуги


 


Технические 


характеристики


 


Сроки 


поставки/


выполне


-


ния


 


Количест


-


во


 


Начальная 


максимальная 


цена за 


единицу


 


Максималь


-


ная сумма 


договора


 


1.


 


 


Колбаса «Армянская» 


с/к


 


к


олбаса 


сырокопче


н


ая


 


И


юнь


-


сентябрь


 


200


 


824,30


 


164860


,00


 


2.


 


 


Ветчина  «Столичная»


 


П


ре


с


сформа


/


вакуу


мная упаковка


 


Июнь


-


сентябрь


 


200


 


331


,3


0


 


6626


0,00


 


3.


 


 


Колбаса с/к 


«Суджук»


 


к


олбаса 


сырокопче


н


ая


 


Июнь


-


сентябрь


 


200


 


 


 


1 166,50


   


 


 


233300


,00


 


4.


 


 


Рулет куриный 


«Пикантный»


 


и


з 


мяса 


курицы


/вакуумная 


упаковка


 


Июнь


-


сентябрь


 


350


 


392,4


0


 


137340


,00


 


5.


 


 


Колбаса 


в/к


«Коньячный 


сервилат»


 


Колбаса варено


-


копченная


 


Июнь


-


сентябрь


 


50


 


410,50


 


20525


,00


 


6.


 


 


Сосиски 


 


и


з 


мяса говядины


 


Июнь


-


сентябрь


 


150


 


324,80


 


48720


,00


 


В ценовом 


предложении


 


должна быть 


учтена


 


стоимость


 


самих


 


товаров,


 


работ


 


и


 


услуг,


 


расходы


 


на


 


транспортировку,


 


страхование,


 


уплату таможенных


 


пошлин


 


и 


налогов и других обязательных


 


платежах


 


в


 


бюджет,


 


а


 


также


 


иных


 


расходов


 


потенциального


 


поставщика.


 


 


Требования к поста


вщику:


 


–


 


должен обладать 


правоспособностью


 


для юридических лиц, 


гражданской 


дееспособностью


 


для физических лиц;


 


–


 


не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;


 


–


 


должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами, 


достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.


 


 


 


Общество с ограниченной ответственностью «Астана» 


 


357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44


 


Электронная почта: zakupki@kazakhstan


-


kmv.ru


 


Тел: 88793499354


 




№  пп  Наименование товара,  работы, услуги  Технические  характеристики  Сроки  поставки/ выполне - ния  Количест - во  Начальная  максимальная  цена за  единицу  Максималь - ная сумма  договора  

1.    Колбаса «Армянская»  с/к  к олбаса  сырокопче н ая  И юнь - сентябрь  200  824,30  164860 ,00  

2.    Ветчина  «Столичная»  П ре с сформа / вакуу мная упаковка  Июнь - сентябрь  200  331 ,3 0  6626 0,00  

3.    Колбаса с/к  «Суджук»  к олбаса  сырокопче н ая  Июнь - сентябрь  200      1 166,50        233300 ,00  

4.    Рулет куриный  «Пикантный»  и з  мяса  курицы /вакуумная  упаковка  Июнь - сентябрь  350  392,4 0  137340 ,00  

5.    Колбаса  в/к «Коньячный  сервилат»  Колбаса варено - копченная  Июнь - сентябрь  50  410,50  20525 ,00  

6.    Сосиски   и з  мяса говядины  Июнь - сентябрь  150  324,80  48720 ,00  

В ценовом  предложении   должна быть  учтена   стоимость   самих   товаров,   работ   и   услуг,   расходы   на   транспортировку,   страхование,   уплату таможенных   пошлин   и  налогов и других обязательных   платежах   в   бюджет,   а   также   иных   расходов   потенциального   поставщика.     Требования к поста вщику:   –   должен обладать  правоспособностью   для юридических лиц,  гражданской  дееспособностью   для физических лиц;   –   не подлежать процедуре банкротства либо ликвидации;   –   должен обладать материальными, трудовыми и финансовыми ресурсами,  достаточными для исполнения обязательств по договору о  закупках.      

Общество с ограниченной ответственностью «Астана»   

357600 Российская Федерация Ставропольский край г. Ессентуки ул. Пятигорская, 44  

Электронная почта: zakupki@kazakhstan - kmv.ru   Тел: 88793499354  

